
 

 
 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  

ZE DNE: 19.3.2024 

SP. ZN: MV/23532/2024/Šo 
ČÍSLO JEDNACÍ: MV  38259/2024 

 

VYŘIZUJE: Ing. Petr Šot 

TEL: 517 301 546 

E-MAIL: p.sot@meuvyskov.cz 

 

DATUM: 9.5.2024 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský  úřad  Vyškov, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 

vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení 

platnosti rozhodnutí, kterou dne 19.3.2024 podal 

Obec Hlubočany, IČO 00372072, Hlubočany 22, 682 01  Hlubočany 

(dále jen "žadatel"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do 1.7.2026 platnost rozhodnutí – společného povolení stavby č.j. 31418/2022, spis.zn. 

MV/119532/2021/Šo ze dne 19.4.2022 na stavbu 

"Odkanalizování obce Hlubočany a místní části Terešov - prodloužení platnosti společného 

povolení" 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 19, 51/1, 103, 104/1, 104/2, 110, 111/1, 114, 129, 163, 164, 165, 

169, 176, 178, 183, 186, 189, 190, 204/1, 210, 212, 216, 218, 224, 239, parc. č. 13/2, 14/1, 14/5, 14/6, 

14/8, 14/9, 15/1, 16/5, 29, 35/1, 35/2, 37/1, 37/5, 38/2, 40/1, 65/3, 71/2, 71/3, 71/4, 71/6, 71/7, 71/20, 

71/22, 71/23, 140/4, 140/5, 140/6, 500/4, 692/1, 692/2, 692/16, 692/17, 700/1, 700/2, 700/3, 1459/3, 

1562/1, 1562/9, 1562/11, 1562/16, 1562/25, 1573, 1574, 1576, 1582/6, 1592/1, 1598/2, 1630, 1631, 

1632/1, 1632/2, 1633, 1634, 1637/1, 1637/3, 1638/1, 1639, 1674/3, 1687/4, 1687/8, 1694/4, 1694/5, 

1694/7, 1696/3, 1700/2, 1711/1, 1711/2, 1711/6, 1711/7, 1711/8, 1711/9, 1711/10, 1711/11, 1711/12, 

1711/27, 1723, 1724/2, 1779, 2653, 2654, 2655, 2684, 2685, 2696, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2709, 

2751/1, 2763, 2765/1, 2768, 2772, 2773, 2779, 2783/4, 3004, 3032 v katastrálním území Hlubočany, 

parc. č. 1207, 1209, 1214, 1215 v katastrálním území Rostěnice,  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Hlubočany, Hlubočany 22, 682 01  Hlubočany 

 

 

      

  

                 Dle rozdělovníku 

 

      



Č.j. MV  38259/2024 str. 2 

 
Odůvodnění: 

Vydané rozhodnutí platí ve smyslu § 115 odst. 4 stavebního zákona do 1.5.2026. Před uplynutím této 

lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z důvodu průtahů při vyřizování dotace na stavbu. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení dotčeným orgánům a účastníkům řízení a upozornil je v souladu 

s § 112 odst. 2 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek. 

Vodoprávní úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 

předpoklady, za kterých bylo rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, vodoprávní úřad žádosti vyhověl. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (ochranné pásmo 

kanalizace): 

st. p. 20/2, 72, 95/1, 102/1, 104/4, 112, 115, 117, 119, 120, 121, 122, 124, 140, 153, 188, 208, 

209, 215, 217, 234, 267, 278, 285, parc. č. 14/4, 14/11, 23/1, 33, 35/9, 37/8, 37/9, 139/3, 500/12, 

728, 1568, 1594, 1687/9, 1711/26, 1778, 2701, 2715, 2764/1, 3010, 3013 v katastrálním území 

Hlubočany 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (ochranné pásmo 

kanalizace): 

Hlubočany č.p. 47, č.p. 23, č.p. 9, č.p. 5, č.p. 107, č.p. 96, č.p. 116, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 122, 

č.p. 128, č.p. 21, č.p. 90 a č.p. 144,  Hlubočany, Terešov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 

13, č.p. 14, č.p. 16 a č.p. 32 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. st. p. 9, 13, 14, 15, 17, 18, 20/2, 23/2, 27, 28/1, 31, 32/1, 35, 36, 37, 38, 39, 44, 46, 47, 

48, 49, 50, 51/2, 53, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69/1, 70, 71, 73, 76, 77, 79, 79, 80, 81, 

86, 87, 89, 90, 91, 93/1, 94, 95/3, 96/1, 96/2, 99, 100, 105/1, 105/2, 109/1, 109/2, 113, 116, 125, 

126, 127, 142, 145/1, 151, 152, 154, 155, 156, 158, 160, 166, 168, 181, 182, 184, 185, 193, 194, 

198, 206, 219, 221, 225, 227, 275, 282, 283, 301, 311, 313, 317, 329, 2918, 2928, 2931, parc. č. 

5/1, 9/3, 9/5, 12, 14/2, 14/3, 16/1, 16/2, 16/6, 17/1, 25/3, 25/4, 28, 30/1, 35/4, 35/6, 35/10, 37/2, 

43/1, 44/1, 45, 45, 46/1, 47/1, 48/1, 48/2, 52/1, 55/2, 56/1, 56/3, 59/3, 60/1, 60/2, 62/3, 63/4, 

63/14, 65/1, 65/2, 68, 71/9, 71/10, 71/14, 71/21, 139/1, 139/2, 139/3, 143, 500/13, 500/19, 

692/4, 692/7, 692/8, 692/13, 692/14, 732/6, 732/7, 756/1, 756/2, 756/3, 756/4, 756/5, 1260/4, 

1260/6, 1459/2, 1562/6, 1562/13, 1571, 1582/7, 1590/1, 1597, 1598/1, 1599, 1600, 1603, 1610, 

1612, 1614, 1617/2, 1618/4, 1635/1, 1687/3, 1711/17, 1711/19, 1711/20, 1715, 1778, 1783, 

1784, 1785/2, 1792/1, 2606, 2649, 2652, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 

2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2671, 2672, 2673, 2674, 2683, 2686, 2687, 2702, 2708, 2710, 

2718, 2749, 2750/2, 2751/1, 2753/1, 2753/2, 2754/1, 2754/2, 2755, 2756/3, 2758, 2759, 2760, 

2761, 2762, 2764/2, 2764/3, 2764/4, 2764/5, 2764/6, 2764/7, 2764/8, 2764/9, 2769, 2770, 

2771/1, 2771/2, 2771/3, 2774, 2777, 2778, 2780, 2781/6, 2782/3, 2782/4, 2784/2, 2785, 2796, 

2797, 2799, 2800, 2801, 2808, 2809, 2810, 2890, 3006, 3010, 3013, 3030, 3031, 3035 v 

katastrálním území Hlubočany, parc. č. 1208, 1210, 1211, 1212, 1213, 1216, 1218, 1219, 1220 

v katastrálním území Rostěnice 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 83 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., 

správní řád, odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor 

životního prostředí, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno podáním u zdejšího správního orgánu. 



Č.j. MV  38259/2024 str. 3 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

 

 

  

RNDr. Jiří Kutálek 

vedoucí odboru životního prostředí 

MěÚ Vyškov 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Tímto zároveň v souladu s § 25 odst.3 správního řádu vyzýváme příslušný obecní úřad Hlubočany a 

obecní úřad Rostěnice - Zvonovice o bezodkladné vyvěšení na své úřední desce, nejdříve však v pondělí 

13.5.2024 (tj. v den vyvěšení na ÚD MěÚ Vyškov). 

Potvrzenou veřejnou vyhlášku odešlete zpět na MěÚ Vyškov, odbor životního prostředí. 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000 

Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé (dodejky) 

1. Obec Hlubočany, IDDS: ifwani8 

 sídlo: Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

2. Obec Hlubočany, IDDS: ifwani8 

 sídlo: Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

3. Obec Rostěnice - Zvonovice, IDDS: ke7b8ib 

 sídlo: Rostěnice č.p. 109, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

4. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

5. Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., IDDS: d4jumdj 

 sídlo: Brněnská č.p. 410/13, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

6. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

7. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

8. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

9. INFOS LEAS, spol. s r.o., IDDS: u7rbzfb 

 sídlo: Barákova č.p. 2680/5, 796 01  Prostějov 1 

10. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 

11. Vojenský lesní úřad, IDDS: hjyaavk 



Č.j. MV  38259/2024 str. 4 

 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 01  Praha 6-Hradčany 

12. ROSTĚNICE,a.s., IDDS: hw2f4q2 

 sídlo: Rostěnice č.p. 166, Rostěnice-Zvonovice, 682 01  Vyškov 1 

13. Lucie Jelínková, Hlubočany č.p. 121, 682 01  Vyškov 1 

14. Jiří Jelínek, Hlubočany č.p. 121, 682 01  Vyškov 1 

15. Bohumila Vitásková, Hlubočany č.p. 58, 682 01  Vyškov 1 

16. Jiří Svoboda, Hlubočany č.p. 50, 682 01  Vyškov 1 

17. Dagmar Babáková, Hlubočany č.p. 84, 682 01  Vyškov 1 

18. Marcel Rek, IDDS: wmk29qa 

 trvalý pobyt: Hlubočany č.p. 130, 682 01  Vyškov 1 

19. Aleš Rek, Hlubočany č.p. 75, 682 01  Vyškov 1 

20. Jitka Reková, Hlubočany č.p. 130, 682 01  Vyškov 1 

21. Filip Babák, Hlubočany č.p. 139, 682 01  Vyškov 1 

22. Martin Kolář, Hlubočany č.p. 140, 682 01  Vyškov 1 

23. Bohuslav Bednařík, Hlubočany č.p. 142, 682 01  Vyškov 1 

24. Blanka Bednaříková, Hlubočany č.p. 142, 682 01  Vyškov 1 

25. Dagmar Martinková, Hlubočany č.p. 143, 682 01  Vyškov 1 

26. Helena Legéňová, Hlubočany č.p. 141, 682 01  Vyškov 1 

27. Marek Baričák, Hlubočany č.p. 48, 682 01  Vyškov 1 

28. František Procházka, Hlubočany č.p. 17, 682 01  Vyškov 1 

29. Věra Ryšánková, IDDS: q3cf4ws 

 trvalý pobyt: Hlubočany č.p. 146, 682 01  Vyškov 1 

30. Antonie Slezáková, Drnovice č.p. 273, 683 04  Drnovice 

31. Jaroslav Tvrzník, Hlubočany č.p. 127, 682 01  Vyškov 1 

32. Věra Tvrzníková, Hlubočany č.p. 127, 682 01  Vyškov 1 

33. Ladislav Valiašek, IDDS: jngkgjp 

 trvalý pobyt: Hlubočany č.p. 129, 682 01  Vyškov 1 

34. Jana Slezáková, Hlubočany č.p. 129, 682 01  Vyškov 1 

35. Ing. Olga Špunarová, Skřivanova č.p. 334/4, Ponava, 602 00  Brno 2 

36. David Křivánek, Kroužek č.p. 107, 683 01  Rousínov u Vyškova 

37. Antonín Schwarzer, Hlubočany č.p. 85, 682 01  Vyškov 1 

38. Anna Schwarzerová, Hlubočany č.p. 85, 682 01  Vyškov 1 

39. Mgr. Romana Orságová, Hlubočany č.p. 104, 682 01  Vyškov 1 

40. Markéta Ryšánková, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

41. Marek Dvořák, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

42. Bc. Veronika Zabloudilová, Hlubočany č.p. 167, 682 01  Vyškov 1 

43. Irena Klvačová, Hlubočany č.p. 106, 682 01  Vyškov 1 

44. Vlasta Venigrová, Hlubočany č.p. 110, 682 01  Vyškov 1 

45. Tomáš Hanáček, IDDS: h4mp4ua 

 trvalý pobyt: Masarykovo náměstí č.p. 407/45, Vyškov-Město, 682 01  Vyškov 1 

46. Jiří Vágner, Krymská č.p. 305/1, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

47. Milan Vágner, Tyršova č.p. 657/23, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

48. Jakub Hromek, Hlubočany č.p. 111, 682 01  Vyškov 1 

49. Zdeňka Gogová, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

50. Střechy Stavby Vyškov s.r.o., IDDS: s2a6sgk 

 sídlo: Lysovice č.p. 116, 682 01  Vyškov 1 

51. Gabriela Zabloudilová, Hlubočany č.p. 74, 682 01  Vyškov 1 

52. Jindra Kostihová, Smetanovo nábřeží č.p. 519/20, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

53. Michal Raušer, Hlubočany č.p. 124, 682 01  Vyškov 1 

54. Michal Řezáč, Hlubočany č.p. 126, 682 01  Vyškov 1 

55. Trong Ngu Ha, Hlubočany č.p. 55, 682 01  Vyškov 1 

56. Thi Huöng Nguyen, Hlubočany č.p. 55, 682 01  Vyškov 1 

57. Ing. Bořivoj Hytych, Sosnová č.p. 682/23, Jundrov, 637 00  Brno 37 

58. Ladislav Brýdl, třída Kpt. Jaroše č.p. 1891/32, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

59. Marie Brýdlová, třída Kpt. Jaroše č.p. 1891/32, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

60. František Kubín, Strnadova č.p. 2391/6, Líšeň, 628 00  Brno 28 

61. Ing. Antonín Železný, Viničné Šumice č.p. 345, 664 06  Viničné Šumice 

62. Zdeněk Ančinec, Puškinova č.p. 490/2, Dědice, 682 01  Vyškov 1 



Č.j. MV  38259/2024 str. 5 

 
63. Andrea Ančincová, Puškinova č.p. 490/2, Dědice, 682 01  Vyškov 1 

64. Zdeněk Daníček, Mikšíčkova č.p. 1415/6, Židenice, 615 00  Brno 15 

65. Jitka Daníčková, Mikšíčkova č.p. 1415/6, Židenice, 615 00  Brno 15 

66. Lubomír Zeman, Terešov č.p. 11, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

67. Petr Voda, Terešov č.p. 10, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

68. Ing. Ivana Vodová, Terešov č.p. 10, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

69. Petr Hrušák, IDDS: 6p4kn29 

 trvalý pobyt: Terešov č.p. 7, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

70. Božena Bezděková, Terešov č.p. 7, Hlubočany, 682 01  Vyškov 1 

71. Vojenské lesy a statky ČR, s.p., IDDS: bjds93z 

 sídlo: Pod Juliskou č.p. 1621/5, 160 00  Praha 6-Dejvice 

72. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

73. Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfs6u 

 sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00  Praha 4-Nusle 

74. Marie Štéblová, Hlubočany č.p. 106, 682 01  Vyškov 1 

75. Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

76. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 

 sídlo: Želetavská č.p. 1525/1, 140 00  Praha 4-Michle 

77. Anna Černěková, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

78. Zdeněk Černěk, Hlubočany č.p. 113, 682 01  Vyškov 1 

79. Zdeněk Ryšánek, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

80. Jarmila Ryšánková, Hlubočany č.p. 135, 682 01  Vyškov 1 

81. Karel Rulíšek, Hlubočany č.p. 28, 682 01  Vyškov 1 

82. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

83. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 

84. ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 

 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 

85. Tělovýchovná jednota Sokol Hlubočany z.s., Hlubočany č.p. 22, 682 01  Vyškov 1 

86. Miroslav Jakl, Hlubočany č.p. 33, 682 01  Vyškov 1 

87. Jana Jaklová, Hlubočany č.p. 33, 682 01  Vyškov 1 

88. Karel Špičák, U Parku č.p. 90/23, Alexovice, 664 91  Ivančice 

  

ostatní účastníci stavebního řízení (veřejná vyhláška) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům (ochranné pásmo kanalizace): 

parc. č. st. p. 20/2, 72, 95/1, 102/1, 104/4, 112, 115, 117, 119, 120, 121, 122, 124, 140, 153, 188, 208, 

209, 215, 217, 234, 267, 278, 285, parc. č. 14/4, 14/11, 23/1, 33, 35/9, 37/8, 37/9, 139/3, 500/12, 728, 

1568, 1594, 1687/9, 1711/26, 1778, 2701, 2715, 2764/1, 3010, 3013 v katastrálním území Hlubočany 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám (ochranné pásmo kanalizace): 

Hlubočany č.p. 47, č.p. 23, č.p. 9, č.p. 5, č.p. 107, č.p. 96, č.p. 116, č.p. 123, č.p. 125, č.p. 122, č.p. 128, 

č.p. 21, č.p. 90 a č.p. 144, Terešov č.p. 9, č.p. 6, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16 a č.p. 32 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. st. p. 9, 13, 14, 15, 17, 18, 20/2, 23/2, 27, 28/1, 31, 32/1, 35, 36, 37, 38, 39, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 

51/2, 53, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 69/1, 70, 71, 73, 76, 77, 79, 79, 80, 81, 86, 87, 89, 90, 91, 

93/1, 94, 95/3, 96/1, 96/2, 99, 100, 105/1, 105/2, 109/1, 109/2, 113, 116, 125, 126, 127, 142, 145/1, 151, 

152, 154, 155, 156, 158, 160, 166, 168, 181, 182, 184, 185, 193, 194, 198, 206, 219, 221, 225, 227, 275, 

282, 283, 301, 311, 313, 317, 329, 2918, 2928, 2931, parc. č. 5/1, 9/3, 9/5, 12, 14/2, 14/3, 16/1, 16/2, 

16/6, 17/1, 25/3, 25/4, 28, 30/1, 35/4, 35/6, 35/10, 37/2, 43/1, 44/1, 45, 45, 46/1, 47/1, 48/1, 48/2, 52/1, 

55/2, 56/1, 56/3, 59/3, 60/1, 60/2, 62/3, 63/4, 63/14, 65/1, 65/2, 68, 71/9, 71/10, 71/14, 71/21, 139/1, 

139/2, 139/3, 143, 500/13, 500/19, 692/4, 692/7, 692/8, 692/13, 692/14, 732/6, 732/7, 756/1, 756/2, 

756/3, 756/4, 756/5, 1260/4, 1260/6, 1459/2, 1562/6, 1562/13, 1571, 1582/7, 1590/1, 1597, 1598/1, 1599, 

1600, 1603, 1610, 1612, 1614, 1617/2, 1618/4, 1635/1, 1687/3, 1711/17, 1711/19, 1711/20, 1715, 1778, 

1783, 1784, 1785/2, 1792/1, 2606, 2649, 2652, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 



Č.j. MV  38259/2024 str. 6 

 
2665, 2666, 2667, 2668, 2671, 2672, 2673, 2674, 2683, 2686, 2687, 2702, 2708, 2710, 2718, 2749, 

2750/2, 2751/1, 2753/1, 2753/2, 2754/1, 2754/2, 2755, 2756/3, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762, 2764/2, 

2764/3, 2764/4, 2764/5, 2764/6, 2764/7, 2764/8, 2764/9, 2769, 2770, 2771/1, 2771/2, 2771/3, 2774, 

2777, 2778, 2780, 2781/6, 2782/3, 2782/4, 2784/2, 2785, 2796, 2797, 2799, 2800, 2801, 2808, 2809, 

2810, 2890, 3006, 3010, 3013, 3030, 3031, 3035 v katastrálním území Hlubočany, parc. č. 1208, 1210, 

1211, 1212, 1213, 1216, 1218, 1219, 1220 v katastrálním území Rostěnice 

 

dotčené orgány státní správy 

89. Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 

01  Vyškov 1 

90. Městský úřad Vyškov, stavební  úřad, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

91. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36 

 sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

92. Městský úřad Vyškov, odbor územního plánování, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 

682 01  Vyškov 1 

93. Městský úřad Vyškov, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 

  

ostatní 

94. Obec Lysovice, IDDS: sggawsj 

 sídlo: Lysovice č.p. 68, 682 01  Vyškov 1 

95. Obec Kučerov, IDDS: 2dfbuh5 

 sídlo: Kučerov č.p. 59, 682 01  Vyškov 1 

96. Radim Pytela, Hrnčířská č.p. 187/21, Vyškov-Předměstí, 682 01  Vyškov 1 

 
A/A   Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 108/1, Vyškov-Město, 682 01  

Vyškov 1 - spis 


		2024-05-09T12:07:10+0200
	RNDr. Jiří Kutálek
	1




